

AUXILIAR POR CUENTAS DE REGISTRO
PERIODO SELECCIONADO DEL 02-ene-2009 AL 31-dic-2009

No.CUENTA/Concepto de la cuenta			SALDO	MOVIMIENTOS		SALDO
Fecha	Cheque	No Póliza / Concepto por Póliza	INICIAL	DEBE	HABER	FINAL
2102-01-0009	-->	SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ	0.00	1,006,876.14	1,006,876.14	0.00
27/02/2009	S/N	D00078 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ, CREACION DE PASIVO COM			364,810.09	364,810.09
05/03/2009	0027	E00752 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ, PAGO DE PASIVO COMPRA I		193,784.41		171,025.68
31/03/2009	S/N	D00145 / SANTOS DAVILA ORTIZ, CREACION DE PASIVO ADQUISICIO			45,931.00	216,956.68
03/04/2009	0049	E01168 / SANTOS GLORIA DAVILA SANTOS, PAGO DE PASIVO		120,017.43		96,939.25
30/04/2009	S/N	D00189 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ CREACION DE PASIVO			206,683.47	303,622.72
12/05/2009	0077	E01614 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ, PAGO DE PASIVO COMPRA I		28,616.17		275,006.55
28/05/2009	0073	E01610 / SANTOS GLORIA DAVILA SANTOS, PAGO DE PASIVO		51,008.25		223,998.30
30/05/2009	S/N	D00287 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ, CREACION DE PASIVO COM			14,375.00	238,373.30
01/06/2009	0088	E01861 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ, COMPRA DE MATERIAL DE C		45,931.00		192,442.30
29/06/2009	S/N	D00353 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ CREACION DE PASIVO			93,685.76	286,128.06
30/06/2009		D00371 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ, CREACION DE PASIVO ADQI			65,243.53	351,371.59
02/07/2009	107	E02087 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ, PAGO DE PASIVO COMPRA I		65,244.10		286,127.49
14/07/2009	114	E02094 / SANTOS GLORIA DAVILA SANTOS, PAGO DE PASIVO DE LA F		14,000.24		272,127.25
21/07/2009	S/N	D00464 / CREACION DE PASIVO POR ADQUISICION DE MATERIAL DE			49,971.69	322,098.94
24/07/2009	S/N	D00439 / CREACION DE PASIVO POR SERVICIO Y MANTENIMIENTO D			3,392.50	325,491.44
24/07/2009	S/N	D00442 / CREACION DE PASIVO POR COMPRA DE FICHAS TELEFONIC/			44,400.71	369,892.15
31/07/2009	S/N	D00482 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ CREACION DE PASIVO			19,045.61	388,937.76
04/08/2009	26461	E02222 / SANTOS GLORIA DAVILA SANTOS, PAGO DE PASIVO		83,303.71		305,634.05
12/08/2009	0139	E02377 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ, PAGO DE PASIVO COMPRA I		72,415.51		233,218.54
20/08/2009	S/N	D00558 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ CREACION DE PASIVO			53,155.30	286,373.84
20/08/2009	S/N	D00560 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ CREACION DE PASIVO			15,495.24	301,869.08
31/08/2009		D00602 / SANTOS GLORIA DAVILA ORTIZ CREACION DE PASIVO			27,586.20	329,455.28
08/09/2009	26623	E02497 / SANTOS GLORIA DAVILA SANTOS, PAGO DE PASIVO COMPR		53,155.30		276,299.98
23/09/2009	S/N	D00659 / SANTO GLORIA DAVILA ORTIZ, CREACION DE PASIVO COMP			3,100.04	279,400.02
29/09/2009	26755	E02849 / SANTOS GLORIA DAVILA SANTOS, PAGO DE PASIVO COMPR		43,081.44		236,318.58
30/12/2009		D00890 / TRASPASO DE PASIVOS A LA DEUDA PUBLICA FLOTANTE		236,318.58		0.00